REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA FINIQ
KRYETARI
Nr. 819 Prot. Finig,mé 05. 0 & 2025
VENDIM

NR. 0¥ DATE ©§. 0¢. 2028

PER PERCAKTIMIN E VENDEVE PUBLIKE PER AFISHIMIN E MATERIALEVE
PROPAGANDISTIKE TE FUSHATES ZGJEDHORE T SUBJEKTEVE
ZGJEDHORE.

Né bazgé t& ligiit nr. 10019, daté 29.12.2008 "Kodi Zgiedhor i Republikés s&¢ Shqipérisg" i
ndryshuar, si dhe Udhézimit t¢ Komisionit Shtetéror t&¢ Zgjedhjeve Nr.6, daté 23.03.2021
"Pér pérdorimin e materialeve propagandistike e edukuese dhe rregullat pér afishimin e tyre
gjaté fushatés zgjedhore " .

VENDOS:

Lista e vendeve t& lejuara pér afishimin e materialeve propagandistike pér fushatén zgjedhore
sipas ¢do Njésie Administrative éshté si mé poshté ( bashkéngjitur hartat pérkatése) :

Njésia Vendodhja e QV-sé ( emri i rrugés)
Administrative

Finiq Finiq, rruga Finiqit 04450008

Aliko Aliko, rruga Qipro 04350094

Dhiver Dhiver, rruga Lefter Harbaci 04360030
Mesopotam Mesopotam, rruga Mesopotam 04460040
Livadhja Livadhja, rruga 1104390021
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www.bfinig.gov.al Email:bashkia.finig@gmail.com
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